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 Protokół Nr XXIV/8/2020 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 27 października  2020 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 9, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Oświata w Gminie Krzyżanowice. 

      7. Podjęcie uchwał. 

      8.  Sprawy bieżące. 

      9.  Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i bez uwag. Raport z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej  

Sesji Rady Gminy z dnia 29 września  2020 roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  
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Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 9 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej  Sesji Rady Gminy w dniu                       

29 września 2020 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6). Oświata w Gminie Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Powiedział iż temat jest ważny, materiał stanowi sprawozdanie z realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 i uzupełniony materiał który szczegółowo 

omówiono na posiedzeniu wspólnym komisji.  

W swoim wystąpieniu zwrócił uwagę na kilka rzeczy.  

Stwierdził, iż oświata w Gminie Krzyżanowice  jest bardzo dobrze zorganizowana, jest 

żłobek, jest 6 Przedszkoli, 3 oddziały zamiejscowe, 4 szkoły podstawowe i 1 oddział 

zamiejscowy. Warunki w placówkach oświatowych dzieci maja bardzo dobre. Podał ilość 

dzieci w przedszkolach, szkołach oraz ilość nauczycieli w tych placówkach.  

Dalej Pan Wójt poinformował  o kończących się termomodernizacjach budynków szkolnych 

które pomimo pandemii udało się  zrealizować.  

Dzieci w szkołach i przedszkolach mają bardzo dobre warunki edukacyjne, realizuje się wiele 

projektów edukacyjnych. Są liczne konkursy w których uzyskujemy wysokie notowania, za 

które podziękował.  

Następnie Pan Wójt mówił o sytuacji w placówkach oświatowych związanej z pandemią                     

w tym o frekwencji dzieci i nauczycieli, zakupie zestawów do zdalnego nauczania również                   

z projektów rządowych. 

Kończąc, złożył podziękowania pracownikom oświaty i obsługi za pracę. Podziękował 

pracownikom GZOKSiT za przygotowanie materiałów na dzisiejszą sesję.   
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Stwierdził, iż stan oświaty w Gminie Krzyżanowice jest zadawalający.  

 

Ad 5). Podjęcie uchwał. 

 

Uchwała Nr XXIV/66/2020 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice                    

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.  

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIV/67/2020 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Krzyżanowice”   

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIV/68/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027 

Uchwałę przedstawił i omówił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIV/69/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Uchwałę przedstawił i omówił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 
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Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIV/70/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków   zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice                     

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż jest zadania że najpierw trzeba zapytać mieszkańców 

choćby na zebraniach wiejskich, bo po jego z dyskusjach z mieszkańcami, większość głosów 

jest sceptycznych. Na posiedzeniu komisji Radni jednogłośnie głosowali za projektem 

uchwały, jednak rolnicy z Tworkowa zasługują na powolniejsze procedowanie tej sprawy                    

i aktywny ich udział. Zgłosił wniosek formalny o wyłączenie z obrad tego projektu uchwały.  

 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy powiedział, iż 

uchwała była dość szeroko omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji. Była 

argumentowana przez Wójta i przez przedstawiciela Rolników.  Uchwała ta, to pierwszy krok 

który umożliwia rozmowy i dyskusje w przyszłości w zależności od tego czy będą inwestorzy 

o kierunku takim by znaleźć miejsce dla rekreacji wodnej którego w gminie brakuje. Znamy 

sytuację firm które obecnie wydobywają  kruszywo na terenie zbiornika , którym mają być 

wycofane koncesje. Są firmy które mogą wykorzystać tę sytuację a w przyszłości może być 

obszar wykorzystany dla celów rekreacyjnych.  Myśli, że ten pierwszy krok możemy zrobić                

i tą uchwałę procedować.  

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż wniosek o wycofanie tej uchwały jest spóźniony, 

ponieważ powinien był być zgłoszony na początku. Wie, że radny Huptaś chodził po domach 

i namawiał rolników by protestowali i jeżeli jest to metoda na kształtowanie warunków                       

i kierunków rozwoju gminy, to wcale nie zbuduje normalnego procedowania na etapie 

konsultacji społecznych. Każda uchwała  która ma charakter ingerencji w społeczeństwo, jest 

konsultowana społecznie. Każde wyłożenie planu czy studium tez jest konsultowane i każdy 

ma prawo zabrać glos. Również sparaliżowało by prace urzędu gdybyśmy przed podjęciem 

uchwały czy procedury każdego mieszkańca zapytali, czy ma coś do powiedzenia i czy się 

zgadza. To co Radny robi, chodząc po domach, stwarza złą atmosferę i przy takiej 

atmosferze dyskusja nie jest normalna. Prosi by na pewne rzeczy spojrzeć całościowo, 



5 
 

globalnie jako zrównoważony rozwój. Radni reprezentują społeczeństwo i tez mogą 

uczestniczyć w konsultacjach ustalania kierunków wykorzystania zasobów ziemnych.  

Pan Wójt dodał, iż temat poruszał wielokrotnie na zebraniach wiejskich w Tworkowie                         

i również wspomniał, iż zakłady które dziś wydobywają, zatrudniają naszych mieszkańców. 

Mieszkańcy ci nie znajda miejsc pracy w gospodarstwach, bo jak wspomniał na komisji  

gospodarstwa teraz inaczej pracują. Stwierdził, iż robienie sobie dziś polityki z tej uchwały 

nie jest na miejscu i nie leży w interesie ogólnego dobra gminy Krzyżanowice i jej 

mieszkańców bo staramy się patrzeć na wszystkie aspekty życia by rozwój gminy był 

zrównoważony.  

 

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż nie chodził po domach by namawiać do protestu, ale by 

przedyskutować projekt uchwały. Na komisji mówił Pan Wójt, że rolnictwo nie generuje  

miejsc pracy i dzisiaj też o tym mówiono. Jednak zakłada się, że na 1 miejsce pracy                        

w rolnictwie generuje 3 miejsca pracy w innych sektorach gospodarki.  

 

Wójt stwierdził, iż nie mówił o rolnictwie a o gospodarstwie rolnym. 

 

Dalej kontynuując Radny Oliwer Huptaś powiedział, że również na tej samej komisji Radny 

Witeczek przekonał go argumentami że teren o którym jest mowa w uchwale ma około 20 

hektarów. Po sprawdzeniu tego na portalu gminy Krzyżanowice okazuje się , że jest to 

obszar około 40 hektarów. Wtedy na komisji głosował za uchwałą, ale zapytał mieszkańców 

Tworkowa i rolników jak oni to widza i 80% tych opinii było sceptycznych (podał przykłady). 

Więc wsłuchując się w glosy mieszkańców, a przede wszystkim rolników, będzie głosował 

przeciw uchwale, namawiając Radnych z Tworkowa do podobnej decyzji. Następnie odczytał 

swój apel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, iż złożony wniosek Radnego jest bezpodstawny, 

bo powinien być zgłoszony przed przyjęciem porządku obrad, zatem uchwała zostanie 

przegłosowana. 

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki odniósł się do wypowiedzi Radnego Oliwera Huptaś mówiąc, iż 

mówił, że gospodarstwa rolne nie generują miejsc pracy bo są to gospodarstwa rodzinne                   

i jako gmina, jako Wójt dba o to by mieli dobre warunki np. drogi transportu rolnego, retencja 

wód, scalanie gruntów. Prosi by nie mówić, że działania Wójta uderzają w rolnictwo bo to 

nieprawda, nie komentować niezrozumiałe albo niewygodne dla siebie słowa które 

wypowiedział. Powtórzył, że w gospodarstwach rodzinnych sami sobie realizują zadania. 

Dbamy o gospodarstwa i sposób ich funkcjonowania i uważa, że możemy być wzorem dla 
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innych. Radny Witeczek na komisji mówił o areale który już jest pod tą produkcję zajęty. Ten 

obszar ma około 40 hektarów. Stwierdził, iż ta dzisiejsza uchwała daje możliwości dyskusji, 

prowadzenia dialogu społecznego i trzeba wysłuchać wszystkie strony. Nie da się 

kształtować  rozwoju czegokolwiek, czy kogokolwiek słuchając pojedynczych osób. Jest to 

tylko studium  którego będziemy procedować po uchwaleniu tej uchwały. Zostawmy te 

dyskusje na spokojny czas nad kształtem, warunkami, możliwościami, co zapewni też 

publicznie. Prosi Radnych o przyjęcie uchwały 

 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 8 głosami za i 1 głosie przeciw.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8) .  Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy poinformował, iż z powodu potwierdzonych warunków covida, jest zamknięty 

ośrodek zdrowia w Chałupkach. Poinformował o stanie kadry w pozostałych ośrodkach 

zdrowia. Prosił Radnych o tłumaczenie tego naszym mieszkańcom bo wyrażane są różne 

opinie. By rozważnie korzystać z usług ośrodków zdrowia.  

Poinformował także szczegółowo o bieżącym funkcjonowaniu szkół, przedszkoli i żłobka.  

Urząd Gminy też inaczej funkcjonuje, ograniczono wizyty w Urzędzie do spraw ważnych.  

 

    Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XXIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Brunon Chrzibek/-/ 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Strona 1Data wydruku raportu: 27.10.2020 15:04:26



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 29 września 2020 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Strona 1Data wydruku raportu: 27.10.2020 15:05:38



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIV/66/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 października 2020 roku w sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2021 rok .

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Strona 1Data wydruku raportu: 27.10.2020 15:45:59



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIV/67/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 października 2020 roku w sprawie
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanowice” .

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIV/68/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 października 2020 roku w sprawie
zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIV/69/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 października 2020 w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.10.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIV/70/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 października 2020 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 8

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

9

9

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś NIE2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Józef Staś TAK5

Piotr Minkina TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9
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